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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 106 Женщины, 200m На спине 14 лет и старше
23.01.2025 - 13:40 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ВОЛИКОВА Елизавета 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:17.30 650 МС
2. ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 СКА г.Ростов-на-Дону 2:23.42 570 КМС
3. ЛАТЫШЕВА София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:27.74 521 I
4. СОРОКИНА Анастасия 08 РО УОР 2:32.35 475 I
5. ИВАНОВА Дарья 08 СКА г.Ростов-на-Дону 2:35.25 449 II
6. БРАГИНА Елизавета 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:39.80 412 II
7. ТВЕРИТИНА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 2:40.40 407 II
8. ПОСТОЛ Полина 06 РО УОР 2:42.98 388 II
9. КРИВОРУЧКО Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:43.28 386 II

10. ВОЛОШИНСКАЯ Ника 10 МБУ ДО СШ № 13 2:46.21 366 II
11. ЗОЛОТАРЁВА Варвара 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:46.73 363 II
12. ГЛАДКОВА Виктория 09 РШИСП 2:48.23 353 II
13. НЕЖНЯНСКАЯ Евдокия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:50.08 341 II
14. МАСЛОВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:51.36 334 II
15. ДЕМЧЕНКО Полина 10 МБУ ДО СШ № 4 3:06.71 258 III
16. БОГДАНОВА Полина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 3:10.24 244 III
17. МИРОШНИЧЕНКО Ева 09 СКА г.Ростов-на-Дону 3:13.43 232 III

DSQ ГРЕЧКО Варвара 11 МБУ ДО СШ № 4 2:54.78 III

16 - 18 лет

1. ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 СКА г.Ростов-на-Дону 2:23.42 570 КМС
2. СОРОКИНА Анастасия 08 РО УОР 2:32.35 475 I
3. ИВАНОВА Дарья 08 СКА г.Ростов-на-Дону 2:35.25 449 II
4. ТВЕРИТИНА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 2:40.40 407 II
5. ГЛАДКОВА Виктория 09 РШИСП 2:48.23 353 II
6. МИРОШНИЧЕНКО Ева 09 СКА г.Ростов-на-Дону 3:13.43 232 III

14 - 15 лет

1. ВОЛИКОВА Елизавета 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:17.30 650 МС
2. ЛАТЫШЕВА София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:27.74 521 I
3. БРАГИНА Елизавета 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:39.80 412 II
4. КРИВОРУЧКО Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:43.28 386 II
5. ВОЛОШИНСКАЯ Ника 10 МБУ ДО СШ № 13 2:46.21 366 II
6. ЗОЛОТАРЁВА Варвара 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:46.73 363 II
7. НЕЖНЯНСКАЯ Евдокия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:50.08 341 II
8. МАСЛОВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:51.36 334 II
9. ДЕМЧЕНКО Полина 10 МБУ ДО СШ № 4 3:06.71 258 III

10. БОГДАНОВА Полина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 3:10.24 244 III
DSQ ГРЕЧКО Варвара 11 МБУ ДО СШ № 4 2:54.78 III


